PREFEITURA DO MUNiCípIO DE ICÉM
Estado de São Paulo

c. G. C. 45.726.742/0001-37

- LEI MUNICIPAL Ng 991, DE 11 DE MAU) DE 1.987 -

Altera redação do artigo 4Q da
Lei Municipal nS,} 758 de 16/05/
1.979 e dá outras providências.

A Profm. OIRCE SILVEIRA DÉ 'OLIVEIRA, Prefeita Muni-
cipal de Icém, Estado de são Paulo, usando das atr,!
buições que lhe são conferidas por Lei rAZ SABER, ,
que a Câmara Municipal de Icém. aprovou e ela sane!

ona e promulga a seguinte Lei;,
ARTIGO lQ - O artigo 4g da Lei Municipal nQ 758 de 16/05/1.979,'

passa a ter a seguinte redaçãol
" ARTIGO 4g - Os preços dos serviços prestados pelos

equipamentos abaixas relacionados, se-
rão fixados por decreto do Executivo •

~ -na apoca de looaçao, para os seguintes
equipamentos:
a) Motonivelaclora
b) Pá-Carregadeira
c) Caminhão
d) Trator com carreta ou roqadeira

ARTIGO 2g - Esta lai entrará em vigor na data de sue publicação,
revegadas as disposições em contrário.

Registre-se e publique-se
,Icem, 11 de maio de 1.987

DIRCE
Pre

LVEIRA DE OLIVEIRA
Munioipal
~m livro próprio, afixada no m~
ser~ publicada pelo JORNAL DE'

Registrada
rei desta Prefeitura. a em seguida
IcfM.

Atuinaldo Silva Sant'Ana
Chefe de Div. Adm.

Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira, n," 450
FONE: (0172) 82-2020 - OEP 15.460 - ICÉM.SP